

Jméno	Sportovní zařízení města České Budějovice		
Adresa	F.A.Gerstnera 7/8		
PSČ	370 01	Město	České Budějovice
Mobil			
IČO	281 50 244	DIČ	CZ 28150244

Datum vystavení	15.7.2019
Číslo zakázky	1900305
Zpracoval	
Tel/mobil	
E-mail	

CENOVÁ KALKULACE - po zaměření

Název akce **Dodání a montáž podlahy včetně přípravy podkladu.**
Místo stavby **HC Motor, České Budějovice**

1) **příprava podkladu**

		množství	mj		cena za mj	
Příprava podkladu	demontáž stávajícího lepeného koberce	-	54,60 m ²	x	70,00	3 822,0 Kč
Příprava podkladu	likvidace zdemontovaného materiálu	-	54,60 m ²	x	40,00	2 184,0 Kč
Příprava podkladu	penetrace VG 4 / stěrka NSP 40	(	50,00	+	230,00	)
		-	54,60 m ²	x	280,00 =	15 288,0 Kč

2) **montáž podlahy**

Materiál	Elite 60 3096 - Žlutá	-	31,00	62,00 m ²	x	2,00	795,00 =	49 290,0 Kč
	šíře 2 m, tloušťka 6 mm							
Montáž		(	80,00	+	170,00	)		
		-	54,60	m ²	x	250,00 =		13 650,0 Kč
Montáž	svařování svařovací šňurou	-	31,00	bm	x	35,00 =		1 085,0 Kč

3) **doplňkový sortiment - obvodové, přechodové lišty**

Obvodová lišta	TL 55 - bílá včetně montáže	-	32,60	bm	x	140,00 =		4 564,0 Kč
Přechodová lišta	samolepící Inox E07 modul 0,9 bm	-	1,00	ks	x	270,00 =		270,0 Kč

VRN = 2 500,0 Kč

Poznámka:

Stěrka a sešívání dilatace v betonu bude fakturováno dle skutečnosti.

Celkem bez DPH 92 653,0 Kč
Sleva na materiál 10% -5 385,4 Kč
Po slevě bez DPH 87 268 Kč

